CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  15  tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp

- Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-TKV của Tập đoàn Công nghiệp Than -

Khoáng sản Việt Nam về việc ban hành Quy định về lựa chọn nhà cung cấp vật tư để

đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất kinh doanh và duy trì hoạt động thường

xuyên của Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam ngày 14/08/2024;

- Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-LDA ngày 09/01/2025 về việc ban hành Quy

định quản lý và tổ chức mua sắm, cung ứng vật tư trong Công ty TNHH MTV nhôm

Lâm Đông-TKV

- Căn cứ thư mời chào giá số 198/MCG - LDA ngày 08/12/2025 về việc mua

sắm Găng tay, ủng cao su, quần áo mưa và giày các loại năm 2026 của LDA ;

Để tạo điều kiện cho các nhà cung cấp có thêm thời gian chuẩn bị Hồ sơ chào

giá, Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng - TKV (LDA) xin trân trọng thông báo

gia hạn thời gian nộp hồ sơ chào giá Gói mua sắm Găng tay, ủng cao su, quần áo mưa

và giày các loại năm 2026 của LDA  số 198/MCG - LDA ngày 08/12/2025 với nội

dung cụ thể như sau:

1. Thời gian gia hạn nộp hồ sơ chào giá: Đến trước 09h00 phút ngày

17/12/2025. Hồ sơ chào giá được mở một cách công khai vào lúc 09h45 phút cùng

ngày.

2. Địa điểm nộp thư chào giá: Thư chào giá gửi trực tiếp hoặc bằng đường bưu

điện trong phong bì dán kín, niêm phong đến địa chỉ: Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung

cấp Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng - TKV, Địa chỉ: xã Bảo Lâm 1-T. Lâm

Đồng.

Công ty TNHH MTV Nhôm Lâm Đồng - TKV thông báo để các nhà cung cấp

được biết và nộp thư tham gia chào giá đảm bảo tiến độ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Giám đốc (b/c);

- Đăng tải Web LDA.

- Tổ tư vấn lựa chọn nhà cung cấp;

- Các nhà cung cấp;

- Lưu VT; P.VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                   Nguyễn Đức Thái

  TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

  NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
Số: 4543/LDA-VT

Vv gia hạn thời gian mời chào giá thư số

  198/MCG - LDA mua sắm găng tay,

ủng cao su, quần áo mưa và giày các loại năm 2026

		NGUYỄN XUÂN ÁNH
	2025-12-15T16:06:16+0700
	Signer's office
	NGUYỄN XUÂN ÁNH
	Signing document

		NGUYỄN ĐỨC THÁI
	2025-12-16T07:36:43+0700
	Signer's office
	NGUYỄN ĐỨC THÁI
	Signing document

		CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	2025-12-16T07:46:04+0700
	Signer's office
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV
	Signing document